n° 29, Quadra 13, Centro, Guadalupe (PI), destinado a instalação e funcionamento do 
Centro de Atenção Psicossocial -CAPS, conforme interesse público, social e assistencial 
da Administração Municipal, no valor de RS 2.000,00 (dois mil reais) mensais, totalizando 
o valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Desta forma assim, submeto a documentação em anexo, para apreciação 
do setor competente, para fins de contratação, devendo ser analisada a qualificação da 
empresa acima mencionada.

Aproveito o ensejo, para agradecer a atenção e manifestar protestos de